TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2025

DISPENSA Nº 07/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas Gerais, Débora Nogueira da Fonseca

Almeida, no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 17, VII, da Lei 14.133/21, resolve

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 09/2025, DISPENSA nº 07/2025, OBJETO:

LICENÇA DO SOFTWARE CAPCUT PRO. Aprovo os procedimentos realizados para a contratação da

licitante AGEBOX SERVICOS DE INFORMACAO E COMUNICACAO LTDA - CNPJ: 05.763.587/0001-04.

Carmo do Cajuru, 16 de abril de 2025.

DÉBORA NOGUEIRA DA FONSECA ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas Gerais

		2025-04-22T10:57:40-0300
	DEBORA NOGUEIRA DA FONSECA ALMEIDA:02846333645